- -- 3) Lotes Municipales NQs. 19 y 20, d'él Distritode Itá, otorgadols 
6.- 

por Res. Huncipal NQ 588/08. V~R DEL TERRENO GUARANIES QUINCE MILLONElS 

(GS. 15.000.000). VAIJJR DE LA <XlNSTRUCCION: GUARANIES DIEZ MILLONES (GS 
I 

10.000.000).- VALOR TOTAL: GUARANIES VEINTE y CINCO MILLONES (GS.1 

25.000.000) .-- VEHICULO: Un vehículo TIPO CAMIONETA MARCA TOYOTA, 

e 

MODEW 'DEL AIO 2.001, rnASSIS NQ OON MATRI GULA NQ 

VALOR TOTAL: GUARANIES CIEN MIlLONES (GS. 100.000.(00) .-- -- OTROS" 

MUEBLES DEL HOGAR: GUARA1HES CINCUENTA MILLONES {GS. 50.000.000).--